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Jadual 2.7.4: Jadual hayat ringkas bagi Lain-lain® mengikut umur, jantina dan strata, Malaysia, 2007
Table 2.7.4: Abridged life table for Others’ by age, sex and strata, Malaysia, 2007

Jumlah / Total
Umur Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti  {orangyang orang hidup di ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan danumur x+n  diantara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur  dan umur x+n ratio umur tepat x  expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nGx ndx nMy I nlx nSx Tx €y
Lelaki
Male
0 0.00480 480 0.00482 100,000 99,547 0.99457 * 7,548,830 75.5
1 0.00146 145 0.00037 99,520 397,736 0.99840 ° 7,449,283 74.9
5 0.00155 154 0.00031 99,375 496,488 0.99861 7,051,547 71.0
10 0.00123 122 0.00025 99,220 495,798 0.99881 6,555,059 66.1
15 0.00116 115 0.00023 99,099 495,206 0.99906 6,059,261 61.1
20 0.00072 71 0.00014 98,984 494,740 0.99941 5,564,054 56.2
25 0.00047 46 0.00009 98,912 494,446 0.99932 5,069,314 51.3
30 0.00089 88 0.00018 98,866 494,110 0.99861 4,574,868 46.3
35 0.00189 187 0.00038 98,778 493,423 0.99652 4,080,758 413
40 0.00506 499 0.00102 98,591 491,707 0.99107 3,587,335 36.4
45 0.01283 1,258 0.00258 98,092 487,314 0.97876 3,095,628 31.6
50 0.02977 2,882 0.00604 96,834 476,962 0.96356 2,608,314 26.9
55 0.04332 4,070 0.00885 93,951 459,583 0.92878 2,131,352 22.7
60 0.10038 9,022 0.02114 89,882 426,853 0.87450 1,671,769 18.6
65 0.15342 12,405 0.03323 80,859 373,284 0.84326 1,244,916 154
70 0.16067 10,998 0.03494 68,454 314,775 0.81809 871,632 12.7
75 0.20723 11,906 0.04624 57,456 257,513 0.53756 ° 556,857 9.7
80+ 1.00000 45,549 0.15216 45,549 299,344 - 299,344 6.6
Perempuan
Female
0.00506 506 0.00508 100,000 99,527 0.99449 ° 7,642,738 76.4
0.00106 105 0.00026 99,494 397,715 0.99870 ° 7,543,211 75.8
0.00141 140 0.00028 99,389 496,595 0.99865 7,145,496 719
10 0.00129 128 0.00026 99,249 495,925 0.99910 6,648,901 67.0
15 0.00051 51 0.00010 99,121 495,479 0.99960 6,152,976 62.1
20 0.00030 29 0.00006 99,071 495,279 0.99964 5,657,497 57.1
25 0.00042 42 0.00008 99,041 495,101 0.99947 5,162,218 52.1
30 0.00063 62 0.00013 98,999 494,841 0.99300 4,667,117 47.1
35 0.00138 136 0.00028 98,937 494,344 0.99770 4,172,276 42.2
40 0.00323 319 0.00065 98,801 493,205 0.99467 3,677,932 37.2
45 0.00744 732 0.00149 98,481 490,576 0.98615 3,184,727 323
50 0.02032 1,986 0.00410 97,748 483,780 0.96706 2,694,151 27.6
55 0.04582 4,388 0.00938 95,763 467,846 0.93620 2,210,371 23.1
60 0.08264 7,551 0.01724 91,375 437,999 0.89371 1,742,525 19.1
65 0.13207 11,071 0.02828 83,824 391,444 0.85345 1,304,526 15.6
70 0.16323 11,876 0.03555 72,753 334,078 0.80491 913,082 12.6
75 0.23316 14,194 0.05279 60,878 268,902 0.53558 ° 579,004 9.5
80+ 1.00000 46,683 0.15054 46,683 310,102 - 310,102 6.6
* Daripada kelahiran hingga b Daripada kumpulan umur 0-4 hingga © Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0—4 From age group 0-4 to age group 5-9

! Termasuk etnik-etnik lain dan bukan warganegara Malaysia

Include other ethnics and non-Malaysian citizens
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